
05/11/2021 08:13 DOM - Diário Oficial do Município

https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/4819 1/1

Início / Visualização do Ato

Belo Horizonte, Sexta-feira, 5 de Novembro de 2021.

  Acesse a Edição

PREGÃO ELETRÔNICO: ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 44/2021
Edição: 6388 | 1ª Edição | Ano XXVII | Publicada em: 05/11/2021

CMBH - Câmara Municipal de Belo Horizonte
ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 44/2021
 

Considerando a aceitabilidade das menores propostas apresentadas para os itens do Pregão Eletrônico nº 44/2021, que tem por objeto a
contratação de empresa especializada para prestação de serviço de estofamento do assento e do encosto de 23 (vinte e três) poltronas, sem
braço; e reforma dos pés de cada poltrona, com fornecimento de todo o material necessário à boa execução do serviço, a declaração de
habilitação e a inexistência de manifestação de interesse em recorrer por parte das licitantes, procedo à seguinte adjudicação, conforme os
menores valores totais para cada item:
 

ITEM LICITANTE VENCEDORA MENOR VALOR TOTAL

01 ROCAM MOVEIS - EIRELI 9.080,00

02 ROCAM MOVEIS - EIRELI 11.350,00

03 ROCAM MOVEIS - EIRELI 5.675,00

 
Belo Horizonte, 04 de novembro de 2021

 
Elenice Maria Pereira

  Voltar

Prefeitura Municipal de Belo Horizonte
Av. Afonso Pena 1212 - 30130-908 / Belo Horizonte - MG

https://dom-web.pbh.gov.br/

